

令和6年度

名古屋港ポートアイランド周辺環境調査(第2回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 名古屋港ポートアイランド周辺環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					8,718,930	
					8,809,930	91,000
諸経費	7,107,730 × 68.6% - 4,832				4,871,070	
	7,198,730 × 68.5% - 1,060				4,930,070	59,000
測量作業費	8,718,930 + 4,871,070				13,590,000	
	8,809,930 + 4,930,070				13,740,000	150,000
直接原価	479,120 + 4,791				483,911	
直接人件費					479,120	
直接経費					4,791	
その他原価	479,120 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				258,006	
業務原価	483,911 + 258,006				741,917	
一般管理費等	741,917 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 1,439				398,083	
測量調査費	741,917 + 398,083				1,140,000	
測量業務価格	13,590,000 + 1,140,000				14,730,000	
	13,740,000 + 1,140,000				14,880,000	150,000
消費税等相当額	14,730,000 × 10.00%				1,473,000	
	14,880,000 × 10.00%				1,488,000	15,000
測量業務費	14,730,000 + 1,473,000				16,203,000	
	14,880,000 + 1,488,000				16,368,000	165,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 名古屋港ポートアイランド周辺環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					9,202,841	
					9,293,841	91,000
水域環境調査業務					9,202,841	
					9,293,841	91,000
水域環境調査					9,202,841	
					9,293,841	91,000
調査準備					475,684	
調査準備					475,684	
1 調査準備		式	1.00	232,603	232,603	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	84,872	84,872	
3 踏査	海上踏査	式	1.00	158,209	158,209	
水質調査					6,803,748	
水質調査					5,595,348	
4 現地測定	地点①～⑬	地点	156.00	12,709	1,982,604	
5 採水	地点①～⑬	地点	156.00	21,482	3,351,192	
6 試料運搬	水質調査	式	1.00	261,552	261,552	
分析					1,208,400	
7 分析試験	水質調査	式	1.00	1,208,400	1,208,400	

積算内訳表

令和6年度 名古屋港ポートアイランド周辺環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底質調査・環境生物調査					1,029,316	
底質調査					298,564	
8 採泥	採泥器 地点④⑤⑥⑧	地点	4.00	56,453	225,812	
9 採泥	潜水土 地点④⑤⑥⑧	地点	4.00	18,188	72,752	
分析					59,600	
10 分析試験	底質調査	式	1.00	59,600	59,600	
プランクトン調査					82,548	
11 試料採取	動物プランクトン 地点④⑤⑥⑧	地点	4.00	10,752	43,008	
12 試料採取	植物プランクトン 地点④⑤⑥⑧	地点	4.00	9,885	39,540	
分析					160,000	
13 分析試験	プランクトン調査	式	1.00	160,000	160,000	
卵・稚子調査					94,288	
14 試料採取	卵・稚仔 地点④⑤⑥⑧	地点	4.00	23,572	94,288	
分析					93,200	
15 分析試験	卵・稚仔調査	式	1.00	93,200	93,200	
底生生物調査					129,320	
16 試料採取	マクロベントス 地点④⑤⑥⑧	地点	4.00	32,330	129,320	

積算内訳表

令和6年度 名古屋港ポートアイランド周辺環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
分析					90,000	
17 分析試験	底生生物調査	式	1.00	90,000	90,000	
試料運搬					21,796	
18 試料運搬	底質調査・環境生物調査	式	1.00	21,796	21,796	
協議・報告					165,900	
協議・報告					165,900	
19 事前協議		回	1.00	96,600	96,600	
20 最終報告		回	1.00	69,300	69,300	
成果					483,911	
成果					483,911	
21 報告書作成		式	1.00	464,519	464,519	
22 公開用成果品作成		式	1.00	19,392	19,392	
直接経費					244,282	
成果					335,282	91,000
23 業務成果品					84,000	
					85,000	1,000
		式	1.00	84,000	84,000	
		式	1.00	85,000	85,000	1,000
安全費					160,282	
24 安全監視船	FRP D 180PS型	式	1.00	160,282	160,282	

積算内訳表

令和6年度 名古屋港ポートアイランド周辺環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					0 90,000	90,000
25 施工実態調査			0.00	0	0	
		式	1.00	90,000	90,000	90,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 名古屋港ポートアイランド周辺環境調査(第2回変更)

番号：23

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	85,000.00	85,000		
合 計	作業能力：1.00式			85,000.00	85,000		

番号：25

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		工種	2.00	45,000.00	90,000		
合 計	作業能力：1.00式			90,000.00	90,000		